
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 
“finanziato dall’Unione Europea- NextGenerationEU” 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  220 

del Servizio Contabilità 

adottata in data 21/12/2023 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA SISTEMA PNDINTERFACE DI 

INTERFACCIAMENTO DELLE NOTIFICHE DIGITALI MEDIANTE 

PROCEDURA DI ACQUISTO MEPA N. 216175 FINANZIATO CON FONDI 

PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE - MISURA 1.4.5. PIATTAFORMA NOTIFICHE 

DIGITALI COMUNI. CIG. 9661079E96 CUP E81F22003910006 - 

DETERMINA INTEGRATIVA      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

-con deliberazione del Consiglio Comunale n.  11 del 16/03/2022 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2022/2024 con aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 

Visto il provvedimento a firma del Sindaco n. 5 del 06/10/2021  di  nomina del  Responsabile del 

Servizio. 

Richiamata la propria determina n. 47 del 02/03/2023 con la quale si affidava la fornitura del 

sistema Pndinterface di interfacciamento delle notifiche digitali alla Ditta Siscom spa. 

Considerato che le attività previste dalla summenzionata determinazione hanno consentito anche le 

attività di integrazione con la Piattaforma Notifiche Digitali con i seguenti servizi imputati al 

progetto PNRR: 

-notifiche violazioni al codice della strada 

-notifiche riscossione tributi con pagamento 

Visti: 

-il D.L. 76/2020 convertito in legge 120/2020 

-il D.L. 77/2021 convertito in legge 108/2021 

-la legge 136/2010 

-il D. Lgs. 118/2011 

-il regolamento di contabilità comunale 

 

 



DETERMINA 

 

1)Di integrare la precedente determina n. 347 del 02/03/2023 specificando che le attività previste 

dal summenzionato atto  hanno consentito anche le attività di integrazione con la Piattaforma 

Notifiche Digitali con i seguenti servizi imputati al progetto PNRR: 

-notifiche violazioni al codice della strada 

-notifiche riscossione tributi con pagamento 

 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

       Il Responsabile del Servizio Contabilità 

FIRMATO DIGITALMENTE 

BORACCHIA PATRIZIA 

      

 


